
UCHWAŁA XVI/121/2025 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Skoroszyce w 2025 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/99/2025 Rady Gminy Skoroszyce 
z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Skoroszyce w 2025 r.,  § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Gmina pokrywa koszty usypiania ślepych miotów, przebywających na terenie Gminy 
Skoroszyce, według następujących zasad: 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe; 

2) zabieg uśpienia na zasadach określonych w pkt. 1 przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii, 
z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usług usypiania ślepych miotów (czynności 
realizowane będą przez lek. wet. Pana Jacka Oparę, reprezentującego Przychodnię Weterynaryjną          
,, Bernardyn” Sp. z o.o. Konradowa 7B; 

3) na warunkach określonych w umowie, Gmina pokrywa 100 % kosztów wykonania czynności 
zabiegu lekarzowi weterynarii, na podstawie wystawionego przez niego rachunku.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: 87FBF2F4-CF27-47C9-B8B4-C7C6D456AAD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


